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Edukacja ekologiczna
Jednym z istotnych zadań Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o. jest podnoszenie świadomości
ekologicznej mieszkańców i upowszechnianie wiedzy z zakresu historii łódzkiej infrastruktury

Prowadzimy ją na kilku poziomach:

Przede wszystkim stawiamy na edukację dzieci i młodzieży

Zrealizowaliśmy przy wsparciu finansowym WFOŚiGW w Łodzi, projekt edukacyjny dla dzieci z klas IV szkół
podstawowych i najstarszych grup przedszkolnych pt. „Czysta woda, czyste miasto”. Do udziału w projekcie zostały
zaproszone szkoły i przedszkola z rejonów, w których Spółka w ramach Projektu Funduszu Spójności „Wodociągi i
oczyszczalnia ścieków w Łodzi II” wybudowała sieć kanalizacyjną. W zajęciach warsztatowych stacjonarnych i
plenerowych wzięło udział ponad 500 dzieci. Ostatnim etapem projektu był konkurs plastyczny dla dzieci biorących
udział w zajęciach.

Nie zapominamy o dorosłych

Konsekwentnie pracujemy nad uświadamianiem ludziom, jakie korzyści możemy odnieść starając się zagospodarować
wody opadowe. Woda opadowa, czyli deszczówka, to najlepsze i nieodpłatne źródło wody dla działkowych i
ogrodowych roślin. Może być również wykorzystywana do wielu prac technicznych, np. spłukiwania ścieżek,
podlewania roślin, zasilania ogrodowej fontanny, a nawet spłukiwania toalet. Takie podejście pozwala zaoszczędzić
nawet 50% wody pitnej – kosztownej ze względu na jej uzdatnianie i przesyłanie sieciami wodociągowymi, a także
wpływać na poprawę jakości środowiska i naszego życia. Wiedzę tę staramy się propagować za pomocą strony
internetowej www.deszczowka.info oraz poprzez inne bardzo różnorodne działania: m.in. uczestnictwo w
konferencjach, seminariach oraz dystrybucję ulotek edukacyjnych wszędzie tam, gdzie mamy szansę na dotarcie z tą
wiedzą do jak najszerszej rzeszy mieszkańców. 

Zapraszamy na stronę: 

Przybliżamy mieszkańcom Łodzi historię infrastruktury miejskiej

Staramy się propagować wiedzę związaną z historią i rozwojem łódzkiej infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.

Czynnie współpracowaliśmy z Filmowym Archiwum Historii Opowiedzianej FAHO 2013 przy realizacji filmu
„Podziemna Łódź".
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